
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина ПСД „Хилјадников”  

ПСД “Логос”

Дали се ослободува од 

партиципација 

734022 Верица Добарџиева Гевгелија ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

734032 Ина Ефтимска Виница ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

735706 Ангела Сурлески Прилеп ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

735738 Makedonka Andova Неготино ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

736057 Магдалена Бејакоска Прилеп ПСД “Логос”

се ослободува од 

плаќање партиципација

736367 Душан Недев Неготино ПСД “Логос”

се ослободува од 

плаќање партиципација

736741 Евгенија Пармачка Берово ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

736854 Јована Јованова Прилеп ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

738023   Грациела Ристова Конче ПСД “Логос”

се ослободува од 

плаќање партиципација

738949 Дамјан Богојоски Кичево ПСД „Хилјадников”

се ослободува од 

плаќање партиципација

735785 Викторија Костевска Валандово ПСД “Логос”

се ослободува од 

плаќање партиципација

Список на примени студенти кои аплицирале за во ДСД Браќа Миладиновци но по алтернативен 

дом се сместуваат во ПСД Хилјадников - Штип и ПСД Логос - Штип


